
Jitka L. (lysji) ID 238910 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 6:38

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím Vás,

  Děkuji za zájem a navštívení mého bazárku. Jsem ráda,že jste si vybrali.

  Balíček posílám doporučeně co nejdříve po připsání peněz převodem na účet, nejpozději do 3 dnů.Při převodu prosím
uvádějte jako variabilní symbol vaše ID.

  Poštovné a balné je psané u každé inzeretní fotografie, zasílám přes Českou poštu či Zásilkovnu.
  Pokud chcete ušetřit podívejte se i na moji další nabídku na bazárku, poštovné bude pak samozřejmě počítáno jen jednou.

  Ochrana osobních údajů.Při odeslání objednávky zadáváte některé své osobní údaje. Jsou to především jméno a příjmení,
adresa bydliště, e-mail a telefon. Tyto informace používám pouze k realizaci Vaší objednávky a ke komunikaci s Vámi. Údaje,
které mi poskytnete, v žádném případě neposkytuji třetím osobám!

  Věci na přání přeměřím, detailněji popíšu, eventuelně se pokusím i lépe nafotit. Nevyměňuji!
  Reklamaci neakceptuji při úmyslném poškození věci či po vyprání apod.

  Při sebemenších problémech či dotazech mě kontaktujte.Ráda Vám je zodpovím, abychom předešli neshodám a pozdějším
nesrovnalostem.

  O odeslání balíčku Vás budu informovat téhož dne.Prosím o zaslání zpětného emailu, zda zboží dorazilo v pořádku.

  S pozdravem

  Jitka L.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

